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S hpenzimet sip as kategorive Periudha

Prej 01 .1O.2O2S Deri 31j02025

Kategoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca Indexi

11'110

11111

1't'121

11131

'1 1 151

11152

112',t1

11311

11411

11415

11431

1161 1

0.00

1 ,967 ,51 ',t .92

140,708.41

122,163.35

6,676.15

8'13.12

'l'18,2',13.82

122,163.35

6,090.56

384.00

82,120.82

1,528.45

0.00 %

6.84 %

0.49 %

0.42 %

0.02 %

0.00 %

o.41 %

0.42 %

0.02 %

0.oo %

0.29 %

0.01 %

Pagat neto permes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Kontributi pensionalPuntori

Sindikatat

Odat Profesionale

Pervoja e punes

Kontributi pensional-Punedhenesi

Shtesa e vecante per te zgiedhurit

Shtesa per punen pa orar te pacaktuar

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari

Shtesat Tranzitore

0.00

58,004.52

726.00

822.OO

182.02

'1,541.47

21,000.00

47,302.98

7,',t34.85

748.50

468,539.21

2,732.69

10,264.32

1,219.00

15,348.00

13,916.00

300.00

2't,754.43

20,469.56

14't.75

13,151.90

608.00

'12,194.36

3,682.48

0.00 %

0.40 %

0.01 %

0.01 %

o.00 %

0.01 %

0.15 %

0.33 %

o.o5 %

0.0't %

3.25 %

0.o2 %

0.o7 %

0.01 %

0.'11 %

0.10 %

o.00 %

0.15 %

o.14 %

0.00 %

0.09 %

0.o0 %

0.08 %

0.o3 %
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13'100

13130

13141

13142

13143

13310

13410

13440

13445

13450

13460

13470

1347 5

13503

13509

13510

1351 1

13610

13620

13630

13640

13650

13760

13780

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Meditjet e udhetimit zyrtarjasht vendit

Shpenzime tjera- akomodimi

Shpenzime tjera -udhtime zyrtare

lnterneti

Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

Sherbimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen.

Sherbime te veqanla

Sherbime,shtypje -jo marketing

Sherbime kontraktuese tjera

Sherbime teknike

Sigurimi Fizik Objekteve

Kompjutera deri '1000 €

Paisje tjera

Blerja e lib.dhe vep.artistike

Pajisjet Sportive

Furnizim per zyre

Furnizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare)

Furnizime mjeksore

Furnizime pastrimi

Furnizim me veshmbathje

Oru

Karburante per vetura



S hpenzimet sipas kateg orive Periudha

Prej 01.10.2025 Deri 31j02025

Kalegoria Planifikimi Shpenzimel Diferenca Indexi
13820 Avans per udhtime zyrtare
'13950

13954

14010

'14023

14024

14027

14040

'14060

14310

14410

-1,360.00

255.00

'120.00

13,299.60

29,710.71

68,781 .1 5

40,000.00

't,420.70

350.00

2,686.80

43,929.58

-0.0't %

0.oo %

0.00 %

0.09 %

0.21 %

o.48 %

0.28 %

0.01 %

0.00 %

0.02 %

0.30 %

R regjist. kereve

Kontollimi teknik

Mirmbajtia dhe riparimi I automjeteve

Mirembajtja e shkofiave

Mirembajtja e objekt. Shendetsore

Mirembajtja e objekteve kulturore

Mirmbajtja e teknologiis informative

Mirmbajtja rutinore

Drekat zyrtare

Vendimet e Gjykatave

1 3210

13220

13230

13250

13260

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Shpenzimet mbeturinave

Telefoni - PTK me fatura

Pagesat-vendimet gjyqsore

45,301.09

7,109.98

790.40

99.'12

22,196.O0

4.20 %

0.66 %

0.07 %

0.01 %

2.06 %

21110

21120

21200

22202

22299

22300

Subvencionet per entitete pulblike

Subvencionet per entitete publike-kulturore

Subvencionet per elinete jo publike

Transfere per perfltues undjvidual tjere-sub.

Qiraja per raste sociale

Pagesat-vendimet gjygjsore

0.00

0.00

4,500.00

3,000.00

3,120.00

502,782.66

0.00 %

0.00 %

0.10 %

0.06 %

o.o7 %

10.69 %

31110

31120

31121

31230

31250

31510

31660

31690

34000

Ndertesat e banimit

Ndertesat administrative afariste

Objektet arsimore

Ndertimi I rrugeve

Kanalizimi

Furnizim me rryme ,gjenerim dhe transmision

Paisje speciale mjeksore

Paisje te tjera

Pagesalvendimet gjygjsore

12,302.99

0.00

129,868.91

484,179.41

0.00

0.00

49,990.00

18,496.40

935,291.83

0.05 %

o.oo %

0.52 %

1.94 %

0.oo %

0.00 %

0.20 %

0.07 %

3.75 %

73,887,595.62 5,708,380.32 68,179,215.30 7.73 %
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1,079,097 .11 75,496.59 1,003,600.52 7.00%

Subvencionet 4,741,711.99 5r3,402.56 4,188,309.33 10.92%

11 1 '129.s4 6.54 %
l

Gjithsej


